
S m I o u v a o d í I o č. 240/19 

uzavřená dle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník") na realizaci dodávky dle níže specifikovaného předmětu 
plnění. 

ZHOTOVITEL 

ALT O MA spol. s .r.o. 

sídlo: Žirovnická 3124, 106 17 Praha 10 
48 02 71 54 IČO: 

DIČ: CZ48027154 
Účet vedený u: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
tel: 
e-mail:
zastoupená jednatelem Ing. Martinem Bártou a Mgr. Michalem Koppem

OBJEDNATEL 

Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 

sídlo (adresa): Kundratka 19, 180 00 Praha 8 
IČO: I::••• I

kontaktní osoba: 
tel.: 
e-mail:
zastoupená Mgr. Tomášem Stařeckým, ředitelem

I. 

Předmět plnění 
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele tyto práce: dodávka a montáž /včetně

zaškolení obsluhy/ sekčních garážových vrat č. 4/D skladu humanitární pomoci v areálu
Správy služeb hlavního města Prahy výměnou za nová sekční vrata bez personálního vstupu

a s aktuálními bezpečnostními a signalizačními prvky dle EN 13241-1 včetně demontáže
a likvidace stávajících vrat. Vše dle cenové nabídky č.: 240/19, která je nedílnou součástí této
smlouvy.

IL 

Cena díla a platební podmínky 
2. Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran, její celková výše činí 90.568,-Kč bez

DPH DPH bude účtováno v platné výši ke dni plnění. Sjednaná cena je konečná a
nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady s plněním předmětu této smlouvy související
(zejm. doprava), včetně veškerých potřebných činností dodavatele, které ve smlouvě výslovně
uvedeny nejsou, ale o kterých dodavatel jako subjekt ve smyslu ustanovení§ 5 odst. 1) zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vědět měl nebo mohl.

3. Sjednaná cena jako nejvýše přípustná může být změněna pouze, pokud po podpisu smlouvy a

před termínem dokončení plnění zakázky dojde ke změně sazby DPH

4. Na splnění předmětu díla neposkytuje zadavatel zálohové platby, nepřipouští se účtování

jakékoliv kauce.



5. Cena bude uhrazena bezhotovostně na základě daňového dokladu (faktury) vystavené po
ukončeni plněni. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle účinných obecně
závazných právních předpisů. Faktury budou doručovány na email faktury@sshmp.cz.

6. Splatnost řádně vystavené faktury činí 21 dnů ode dne jejího doručeni zadavateli. Dnem
zaplaceni je den odepsáni fakturované částky z účtu zadavatele ve prospěch účtu dodavatele.

7. Neoprávněně vystavená faktura nebo faktura, která nebude obsahovat stanovené náležitosti,
nebo v ni nebudou správně uvedené údaje, nemá vůči zadavateli jakékoliv právní účinky.

8. Dodavatel prohlašuje, že není ke dni podpisu smlouvy veden v registru plátců DPH jako
nespolehliivý plátce, a dále že jeho bankovní účet uváděný ve smlouvě je totožný s jeho účtem
zveřejněným v registru plátců DPH V případě, že se některé z prohlášeni dodavatele ukáže
jako nepravdivé,(je zadavatel oprávněn zajistit DPH a zaplatit ji příslušnému finančnímu
úřadu; totéž platí i v případě, že bude dodavatel uveden v registru plátců DPH jako
nespolehlivý plátce po uzavřeni této smlouvy.

IIL 
Doha plnění 

1. Zho(ovitel se zavazuje předat ob)ednateli dokončené dílo nejpozději do 60-ti dni ode dne
nabyti účinnosti smlouvy.

2. Objednatel přistoupí na prodlouženi doby plněni v případech tzv. vyšší moci ve smyslu
ustanoveni § 2913 občanského zákoníku. Doba plněni se prodlouží o počet dni, kdy nebylo
možné z výše uvedených důvodů provádět plněni díla.

IV. 
Místo plnění 

1. Areál sídla objednatele Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 8.

v. 

Vlastnické právo k zhotovovanému dílu a nebezpečí škody na něm 
1. Vlastnické právo k zhotovované věci přechází na objednatele teprve úplným zaplacením

dohodnuté ceny za dílo dle čl. 11 této smlouvy. Nebezpečí škody na zhotovované věci (nebo
zařízení) přechází na objednatele dnem předáni a převzetí díla, uvedeným v zápise o předáni
a převzetí díla.

VL 
Splnění závazků zhotovitele 

1. Zhotovitel je povin'en mít po dobu účinnosti této smlouvy uzavřeno pojištěni pro případ vzniku
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě, a to s pojistným plněním ve výši nejméně
500.000,- Kč. Dodavatel se zavazuje, že pojištěni v uvedené výši a rozsahu zůstane účinné po
celou dobu účinnosti této smlouvy. Zhotovitel je povinen do 5 pracovních dnů od výzvy
zadavatele toto pojištěni zadavateli kdykoliv během trvání smlouvy prokázat. Zhotovitel je
povinen neprodleně hlásit zadavateli vznik pojistné události.

2. Zhotovitel postupuje při poskytováni služeb dle smlouvy samostatně, ledaže mu zadavatel
udělí pokyny. Zhotovitel je povinen včas oznámit zadavateli všechny okolnosti, které zjistil při
plněni smlouvy a jež mohou mít vliv na změnu pokynů zadavatele. Zhotovitel je povinen
poskytovat zadavateli včas , vysvětleni a podklady potřebné pro uváženi dalších pokynů.
Zhotovitel se zavazuje upozornit zadavatele na rozpor pokynů s technickou Oinou) normou,
právním předpisem nebo rozhodnutím či stanoviskem příslušného orgánu veřejné správy.
Zhotovitel je povinen zadavatele alespoň e-mailem včas upozornit na neúplnost či nevhodnost
zadavate�em udělených pokynů. /

2 



VIL 
Splnění závazků objednatele 

1. Objednatel se zavazuje, že provede stavební a elektroinstalační přípravu takto:
-stavební a elektroinstalační přípravu dle přílohy č.:5 ZD: Specifikace nových vrat
s orientačními rozměry.

VIIL 
Předání díla 

1. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla.
2. O předání díla se sepíše zápis, z něhož bude patrný stav díla v okamžiku předání díla a který

podepíší obě smluvní strany.
3. Smluvní strany zmocňují k předání a převzetí díla tyto osoby:

objednatel:

IX 
Záruka 

1. Zhotovitel poskytne zadavateli záruku na dodané zboží i provedené práce v délce 24 měsíců
ode dne předání a převzetí díla. Záruka nesmí být podmíněna žádným poskytováním
úplatných služeb (např. pravidelné revize, tzv. záruční prohlídky) ze strany zhotovitele nebo
jím určených osob. Poskytování případných služeb, kterými je podmíněno trvání záruky zajistí
zhotovitel, nedohodnou-li se strany jinak.

1. 

X 
Smluvní pokuty 

V případě prodlení se zaplacením ceny sjednané ve smlo7:!:vě nebo její části delším než 30 dní 
je dodavatel oprávněn žádat po zadavateli zaplacení smtuvní pokuty ve výši 0,01% z dlužné 
částky za každý i započatý den prodlení. 

2. Smluvní pokutu je třeba uplatnit písemně. Uplatněním práva na zaplacení smluvní pokuty
nebo jejím zaplacením není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši nebo zaplacení úroků
z prodlení ve výši podle příslušného nařízení vlády.

XI. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Od smlouvy lze písemně odstoupit z důvodu jejího podstatného porušení ve smyslu ustanovení
§ 2002 odst. 1) občanského zákoníku, a to s účinností od doručení odstoupení. Za podstatné
porušeni smlouvy bude považováno i opakované (3x během jednoho kalendářního měsíce
nebo během 30 po sobě jdoucích dnech) porušování povinností jedné smluvní strany, a to i
bez předchozího upozornění.

2. V případě nedodržení lhůty pro provedení díla podle této smlouvy je zadavatel oprávněn
požadovat po dodavateli zaplacení smluvní pokuty až do výše 1.000,- Kč za každé takové
porušení a i započatý den prodlení.

XIL 
Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré případné spory vzniklé mezi smluvními stranami na základě nebo v souvislosti se
smlouvou budou primárně řešeny jednáním smluvních stran. V případě, že tyto spory nebudou
v přiměřené době vyřešeny, bude k jejich projednání a rozhodnutí věcně příslušný soud, který
je místně příslušným obecným soudem zadavatele.

2. Každá ze smluvních stran ve smyslu ustanovení § 1728 odst. 2 občanského zákoníku
prohlašuje ve vztahu k druhé smluvní straně, že obdržela od druhé smluvní strany informace
o veškerých skutkových a právních okolnostech, které smluvní strana považovala za důležité
pro vznik jejího zájmu uzavřít smlouvu a pro samotné uzavření smlouvy jakožto platné
a závazné smlouvy.

3 



3. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků této smlouvy
bez jakýchkoliv dalších podmínek a prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství ve
smyslu§ 504 občanského zákoníku.

4. Dodavatel není oprávněn postoupit práva a povinnosti ve smlouvě na třetí osobu
bez předchozího písemného souhlasu zadavatele.

5. Smlouvu lze doplňovat nebo jinak měnit či zrušit pouze písemně ve formě očíslovaných
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou stran. Odchylná ujednání ve smlouvě
uzavřené mezi smluvními stranami mají přednost před obchodními podmínkami. Údaje
o kontaktních osobách lze měnit jednostranným písemným oznámením s účinností od doručení
oznámení druhé smluvní straně. Dodavatel doručuje zadavateli písemnosti směřující
k doplnění, změně či zrušení smlouvy prostřednictvím datové schránky, má-li jí zřízenu.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom. Smlouva
nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

7. Smlouva se přiměřeně řídí Všeobecnými dodacími a obchodními podmínkami firmy ALTOMA
s.r.o., které jsou dostupné na https:/laltoma.cz/obchodni-podminky! Budou-li obchodní
podmínky obsahovat jakékoliv ustanovení umožňující jednostrannou změnu smlouvy, resp.
obchodních podmínek ve smyslu ustanovení § 1752 občanského zákoníku mající přímý či
nepřímý vliv na cenu plnění či jiné skutečnosti, jež mohly ovlivnit hodnocení nabídek, bude
mít zadavatel právo takovouto změnu odmítnout a smlouvu s okamžitou platností vypovědět .

. Změna smlouvy, resp. obchodních podmínek musí být objednateli dodavatelem písemně 
oznámena s poskytnutím lhůty pro její odmítnutí v minimálním rozsahu I 5 dnů 
od prokazatelného doručení Of_námení o změně smlouvy, resp. obchodních podmínek 
zadavateli. 

8. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající
a vznikající občanským zákoníkem v platném znění.

Příloha: Specifikace nových vrat s orientačními rozměry 

V Praze dne: 

4 



Altoma spol. sr.o., Žirovnická 3124, Praha ml č.:0240_19 HL.M.PRAHA akce SKLAD HUM. POMOCI SPU F42 WA400.xls 

firma: ALTOMA SPOL. S.R.O. 

zastoupená jednatelem:  

e-mail: 

tel: 

Předmět: 

 

 

Cenová nabídka na sekční vrata 
Akce: OPRAVA GARÁŽOVÝCH VRAT SKLADU HUMANITÁRNÍ POMOCI 

SSHMP KUNDRATKA 19 

CENA BEZ DPH 

� 98 568 Kč 

21.11.2019 

DPH21% CENA S DPH 

19 019,28 Kč 109 587 ,28 Kč 

2z5 



Altoma spol. sr.o., Žirovnická 3124, Praha ml č.:0240_19 HL.M.PRAHA akce SKLAD HUM. POMOCI SPU F42 WA400.xls 

Výrobek: Sekční průmyslová vrata SPU F42 - izolovaná, aut. pohon 
Výrobce: H0RMANN - drlitel ISO 9001; PRŮMYSLOVÁ VERZE 
kód mode1 popis cena/ks ks celkem 

Základní sestava 
625/750 SPU F42 ocel.vrata s izol. 2810x2150 mm (š x v), vnější i 20 174,- 1 20 174,-

vnitřní strana vrat v RAL 9002 
PROSKLENÍ hliníkový rám povrch elox, s vloženými polykarb. S 201,- 1 S 201,-

čirými okny 2810x650x42 mm 
KOVÁNÍ L systém kování pro snížený překlad 2 372,- 1 2 372,-

příplatek PRUŽINY garance min. 50.000 cyklů 1 614,- 1 1 614,-

[Hffdelový pohon WA400/WA 400 M - Ovládání B460FU 

WA400 B460FU jednofázový 230V řetězový pohon s 27 194,- 1 27 194,-
60% ED IP65 frekv.měničem(pozvolný rozjezd a dojezd vrat+ 

životnost) včetně skříně ovládání s tlačítky, se 

zabezpečení uzavírací hrany (SKS), otevírání i 

zavírání impulsem! 

ŘETĚZ mechanické otevření vrat (standardně klika) 626,- 1 626,-

ZS360/400 2ks LED žluté signální "lampy" vč. multif. platiny 4 339,- 1 4 339,-

100%ED pro intenzivní provoz - více jak 40 cyklů/den S 026,- 1 S 026,-
EL51 jed. světelná závora 2 139,- 1 2 139,-

OVládacf a bezpečnostní pffslušenství pro všechny pohony 

HET 24 BS 2-kanálový přijímač dálkového ovládání 24V 1 363,- 1 1 363,-

HSE 2BS Dálkový ovladač (2 kan.) klíčenka 857,- 10 8 570,-

MONT.ÁŽNÍPRÁCE :ll 
- . 

MONTÁŽ montáž vrat, včetně příslušenství a dopravních 9 650,- 1 9 650,-

nákladů Praha 
DEMONTÁŽ demontáž stávajících vrat a odvoz k likvidaci 2 300,- 1 2 300,-

·c·
�, 

· .. ·.,,: .•; .f;. -� j 
CELKEM ZA DODÁVKU BEZ DPH 21% Kč !IO ff8,-

•t }:i'; b •..
,., 

DPH 21% Kč J9( t19,J,,-

,;,·:·_�/ ' .. CELKEM ZA DODÁVKU VČETNf DPH 21% � 

Kč 109 Sá7,28,-

21.11.2019 3z5 



I Sr O Žirovnická 3124, P raha :ml č.:0240 19 HL.M.PRAHA akce SKLAD HUM. POMOCI SPU F42 WA400.xls
,r,a spo . . ., -

'ch sekčních vrat SPU F42: 

ocelové pojezdové kolejnice 
- pozinkovány

, ystém: vnitřní uzavření
vírac1 s 

dvoustěnné lamely - izolované 
lň: 

pUR pěnou 42 mm 

ění: čtyřstranné obvodové; středové
těsnění mezi vrat. články 

dení :  stucco-drážky, výška lamel 750 

ečení proti nadzdvižení: u vrat do výšky Srn s hřídelovým pohonemzp 
I 

EVNĚ PROVEDENI:
-vnější strana ocel. lamely v RAL9007
- vnitřní strana lamely standardní bílošedá RAL 9002

ohonu WA400 s ovládáním B460FU: 

ájení: 230V jednofázově 
': standarní pohon,aut. vratová sestava, podzemní garáže 
aní: foliový spínač-montáž na straně pohonu 
impulsní ovládání: OTEVŘÍT-STOP-ZAVŘÍT+ miniaturní zámek 

nosti funkcí: nastavení druhé výšky otevření, automatické zavírání, 
řízení jízdních tras 

ezpečení: spodní oposenzorická lišta SKS- při nárazu zastaví vrata 
zové otevření: ruční řetěz s automatickým vracením do původní polohy 

Základní požadavky na stavební otvor 

stá stavební šířka" SŠ"( včetně finální omítky): 
�tá stavební výška "SV"( včetně finální omítky a podlahy):

· výška překladu "P" u vrat s pohonem:

.. 
· výška překladu "P" u vrat s pohonem:

'.n1rnální boční levá špaleta "LŠ":
,n,rnální boční pravá špaleta "P Š" (pohonu):
Ubka " H "zasunutí vrat :

lltečna· "k • . 

SŠ 

ři • vys a otevren I vrat cca:
•. Pozadavku na napojení ovládání vrat na EPS ( otevření vrat
n "Yhl.. 
d. asen, požáru ) je nutno zajistit beznapěťový spínací kontakt
elce trvání 2sec. ( otevření vrat ) a následný rozpínací kontakt

rotrv1· a e otevření vrat.

-�
--

-

._ 42mm 
�--

2810 

2150 

200 

300 

125 

250 

3150 

2100 

4 z5 



Altoma spol. s r.o., Žirovnická 3124, Praha 1lN č.:0240_19 HL.M.PRAHA akce SKLAD HUM. POMOCI SPU F42 WA400.xls 

MONTÁŽNÍ PRÁCE: 

montáž vrat 

přípravné a zaměřovací práce 

dopravní náklady 

montáž elektromech. pohonu 

elektroinstalace v místě vrat 

instalace ovládacích prvků 

instalace bezpečnostních prvků 

oživení systému 

STAVEBNÍ A ELEKTROINSTALAČNÍ PŘÍPRAVA OBJEDNATELE: 

nosné materiály překladu, bočních špalet a stropu 

montážní proud 230V/16A nebo 400V do 20-ti m od místa montáže 

vyklizený prostor pro montáž v den montáže cca 4m od otvoru 

volný protor před garážovým otvorem (bez lešení apod.) 

uzavření vjezdu po dobu montáže 

umožnění vjezdu do garáží ve dnech montáží 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY: 

a) Dodací doba: 60 dní po převzetí staveniště 

b) Platební podmínky: dle SoD

d) Záruka: 24 měsíců, záruční a pozáruční servis.

e) Platnost nabídky do: 17.12.2019

21.11.2019 SzS 




